
 1 

ROMANIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA BACANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 

 HOTĂRÂREA NR. 52 din 11.09.2014 
Privind actualizarea regulamentului de organizare si functionare  

a Consiliului Local Bacani  
 

Având în vedere: 

 

-proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul comunei. 

           -prevederile O.G. nr. 35/2002 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor locale 

          - prevederile Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali, cu 

modificarile si completarile ulterioare 

 În temeiul art. 54 alin. (2) si art. 45 alin(1) din Legea nr. 215/2001, 

republicata, privind administraţia publică locală, cu modificările si completările 

ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BACANI, JUDETUL VASLUI 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 : Se aproba  actualizarea Regulamentului de Organizare si Functionare 

a Consiliului Local Bacani, conform anexei care face parte integranta din prezenta 

hotarare.  

 

Art.2  Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de catre  primarul comunei 

Bacani, Judetul Vaslui . 
 

 

                                                                       

PRESEDINTE DE SEDINTA  

          PRAJESCU ION 

 

                                                                                                               Contrasemneaza  , 

     Secretar, 

                                                                                                                Negrescu Lenuta 

 

 

 


